UBND TỈNH THANH HOÁ                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STNMT-VP                            Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023

V/v triển khai, thực hiện Kết luận Hội nghị

triển khai thực hiện các chỉ đạo của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường công tác

PCCC, CNCH và tổng rà soát, kiểm tra an

toàn PCCC tại các chung cư, chung cư

mini, nhà ở nhiều căn hộ, nhà cao tầng, cơ

sở kinh doanh dịch vụ cho thuê trọ có mật

độ người ở cao, nhà ở kết hợp sản xuất,

kinh doanh có nguy cơ cháy, nổ cao trên

địa bàn tỉnh.

   Kính gửi: Trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số

168/TB-UBND ngày 02/10/2023 về Kết luận Hội nghị triển khai thực hiện các

chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác PCCC, CNCH và tổng

rà soát, kiểm tra an toàn PCCC tại các chung cư, chung cư mini, nhà ở nhiều căn

hộ, nhà cao tầng, cơ sở kinh doanh dịch vụ cho thuê trọ có mật độ người ở cao,

nhà ở kết hợp sản xuất, kinh doanh có nguy cơ cháy, nổ cao trên địa bàn tỉnh (có

Thông báo gửi kèm theo).

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng các đơn vị thuộc Sở triển khai và tổ chức thực hiện Thông

báo số 168/TB-UBND ngày 02/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về nội dung nêu

trên đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; tiếp tục triển khai, thực

hiện Công điện số 796/CĐTTg ngày 13/9/2023 của Thủ tướng Chính phủ về vụ

cháy nhà dân tại ngõ 29/70 phố Khương Hạ, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội

theo ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở tại Công văn số 8781/STNMT-VP ngày

22/9/2023.

2. Giao Trung tâm Công nghệ thông tin Sở đăng tải nội dung Công văn này,

Thông báo số 168/TB-UBND ngày 02/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về nội

dung nêu trên tại Cổng thông tin điện tử của Sở để thực hiện công tác tuyên

truyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Các Đ/c PGĐ Sở để chỉ đạo;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Thanh

2

		chanhlq.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-04T08:40:34+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T09:26:56+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thanh<thanhnv.stnmt@thanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-04T09:45:32+0700

		2023-10-04T09:45:33+0700

		2023-10-04T09:45:34+0700